КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Волгоградской области

______________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от  26 ноября 2015 года

                                                     № 39/37-5-РД
О внесении изменений в решение Котовской районной Думы Волгоградской области

от 03 июня 2015 года № 14-РД «Об условиях приватизации части муниципального имущества Котовского муниципального района, арендуемого субъектами

малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Котовского муниципального района, Котовская районная Дума решила:
1. Внести в Решение Котовской районной Думы Волгоградской области от 03 июня 2015 года № 14-РД «Об условиях приватизации части муниципального имущества Котовского муниципального района, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1.1.  В Приложении  к названному решению исключить строку:
	№ п/п
	Наименование

муниципального

имущества
	Общая

площадь

кв.м.
	Местонахождение

муниципального

имущества
	Наименование арендатора

	1
	Нежилое

помещение

	169,4
	Волгоградская область,

г. Котово, ул. Мира , д.

161, помещение 202

	ИП Иванов В.В.

ИП Миронова Е.А.

ИП Синица С.Н.

ИП Фоменко Л.А.

ИП Казачкова Н.Н.

ИП Милокумова Н.Ф.

1.2. В строке «Итого» Приложения  к названному решению, цифры «367,9» заменить цифрами «198,5».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

И.о.председателя Котовской районной Думы

      В.Г.Рублев